
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO 

“Ugo Betti” - CAMERINO 
 

Sede provvisoria Via Venanzio Varano n.2 - 62032 CAMERINO (Mc) 
 

Tel. 0737/434965 – Fax 0737/6175201 
mcic809009@istruzione.it    mcic809009@pec.istruzione.it    

www.comprensivobetti.edu.it 

 
 

test center 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “UGO BETTI” CAMERINO (Mc) 
Scuole dell’Infanzia, Primarie e Secondarie di I grado 

con sedi a Fiastra e Serravalle di Chienti 

     

 Camerino, 7 dicembre 2021 
 

All’albo online dell’Istituto 
 

 
Oggetto: Decreto di costituzione Consiglio di Istituto dell’I.C. “Ugo Betti” di Camerino triennio 2021/2024 
 

IL DIRIGENTE 

Visto il D.P.R. n. 416 del 31/05/1974; 

Vista l’O.M. n. 215 del 15/07/1991 che riporta il Testo Unificato delle disposizioni concernenti l’elezione degli 
Organi Collegiali a livello di Circolo, modificata ed integrata dalle successive OO.MM. 267 del 4/08/95, 293 
del 24/06/96, 277 del 17/06/98; 

Vista la nota 24032 del 06/10/2021 del Ministero dell’Istruzione; 

Vista la nota 20437 dell’11/10/2021 del Direttore Generale dell’USR Marche; 

Visto il risultato delle elezioni effettuate nei giorni 28 e 29 novembre 2021 per il rinnovo del Consiglio 
d’Istituto per il triennio 2021-2024; 

Visti i verbali redatti dal Seggio Elettorale e dalla Commissione Elettorale d’Istituto e la relativa 
proclamazione degli eletti;  

Considerato che, entro i previsti cinque giorni dalla data di affissione degli elenchi relativi alla 
proclamazione degli eletti di cui innanzi, non è stato presentato alcun ricorso contro i risultati delle 
elezioni medesime; 

Considerato che, a norma del D.P.R. 416/1974, la nomina e la prima convocazione del Consiglio di Istituto 
deve essere indetta entro il 20° giorno dalla data in cui sono stati proclamati gli eletti; 

DECRETA: 

Il Consiglio di Istituto dell’Istituto Comprensivo “U. Betti” per il triennio 2021-2024 è così costituito: 

Genitori: GIORGI Mariadina, GABRIELLI Martina, MASSIMI Daniele, CARRADORI Gabriele, PATTI Barbara, 
DIONISI Simona, CAPRODOSSI Cinzia, FERRONI Francesca; 

Personale non docente: PAOLONI Sabrina, STRAINI Corrado; 

Personale Docente: FARINELLI Wendy G. M., ALMA Iolanda, PALADINI Marina, RICCIONI Anna Maria, 
MORENI Maria Laura, BELLI Silvia, SAGRATINI Danila, GUBINELLI Roberto. 
 
         

Il Dirigente Scolastico 
        prof. Francesco Rosati 

 

Firma autografa sostituita da indicazioni a mezzo stampa, ai 
sensi dell’art. 3, co.2, del D. Lgs. 39/1993 

 
 

MCIC809009 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002197 - 07/12/2021 - A19 - Organi Collegiali  - E


